

# KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,  
top ve tüfekle asla öldürülemez."

Yıl : 47 Sayı : 2945 27 OCAK 2023 Cuma

Fiyatı : 1. TL.

TEL : 262 20 99

Allah'ın nimet ve mağfiretinin bol bol ihsan edildiği, rahmet iklimi Mübarek üç ayların habercisi Regaip Kandilimiz dün kutlandı. Köyceğiz Müftülüğünce Hacıbey Camiinde bir program düzenlendi. Müftü Ahmet Karagöz ve diğer görevliler tarafından dualar yapıldı. Camiye çok sayıda vatandaşlarımız katıldı.



## HÜSEYİN EROL



## İL BAŞKANI OLDU

CHP Muğla İl Başkanı Adem Zeybekoğlu'nun "Milletvekili olmak" için istifasıyla boşalan yerine Köyceğiz İlçe Başkanı Hüseyin Erol atandı. Erol gazetemize yaptığı kısa açıklamada, "MYK'dan tarafıma CHP İl Başkanı olduğum yönünde bilgilendirme yapıldı. Ama henüz resmi yazımız gelmedi. Muğla'da bir basın açıklaması yapacağım, hepimize hayırlı olsun dedi.

## TOKİ KURALLARI PAZAR GÜNÜ ÇEKİLİYOR..

Çevre ve Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığınca Köyceğiz'de hayata geçirilen "İlk Evim İlk İşyerim" projesi çerçevesinde 292 adet konut yapılabilmek üzere hak sahiplerine verilecek. 29 Ocak 2023 pazar günü Saat: 10'da Menteşe Atatürk Salonunda gerçekleştirilecek kura çekimi ile talihliler belirlenecek. Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan, Ankara'da ihalesi gerçekleştirilen Toki inşaatlarını Alba İnşaatın

aldığını, yer tesliminin gerçekleştirildiğini, şantiyenin hemen kurulacağını bildirdi. Son yıllarda Köyceğiz'e büyük şehirlere göre yoğun talep olduğunu bildiren talebin 7000'ini aştığını kaydetti.

Köyceğiz Toparlar Mahallesi'ne 150 dönüm arazi üzerine 574 bina, 21 dükkanlı iş merkezi ve cami yapılacak. Aynı bölgede satışı yapılan arazilerde yapılacak konutlar ile adeta yeni bir kasaba kurulmuş olacak.

## YMM. MEHMET KUBILAY ÖZCAN; İŞKUR HER GÜN 220 BİN GENÇİ ELİ BOŞ DÖNDÜRÜYOR.!

CHP Muğla Milletvekili Aday Adayı Yeminli Mali Müşavir Kubilay ÖZCAN, Okula gitmeyen ve çalışmayan genç nüfus sayısının 3 milyo-

nun aştığını, 220 bin gencimizi işkur önünden eli boş döndüğünün, İş arama kuyruklarının her geçen gün arttığını dile getirdi.

İşkur her gün 220 işsizlik gençlerin umudunu tüketiyor. İŞKUR önündeki "iş arama kuyrukları" her gün daha çok uzuyor. 15-24 yaş arası 220 bin 416 genç 2022 yılının ilk on bir ayında işsizlik maaşı başvurusu yaptı. Ancak, işsizlik ödeneğine başvuran gençlerin yaklaşık yüzde 80'i ne yazık ki olumlu yanıt alamadı. Böylece işsizlik maaşı alabilen gençlerin sayısı 49 bin 708'de kaldı. 2'DE



## KÖYCEĞİZ'DE EVLENME VE DOĞUM SAYISI ARTTI..

## İŞ YOĞUNLUĞU 80 BİNİ AŞTI..

Köyceğiz İlçe Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürü Ali İlik ilçemizde evlenme, doğum ve ölüm oranlarının arttığını dile getirdi. Köyceğiz İlçe Nüfus Müdürlüğü 38425 kişinin yaşadığı ilçemizde bir yılda 80 bini aşkın işlem yapıldı. Köyceğiz'in merkez olması nedeniyle Marmaris, Ula gibi yakın komşu ilçelerimizden vatandaşlar Nüfus, Ehliyet, Pasaport gibi işlemlerinde Köyceğiz'i tercih ettikleri görüldü. 3'DE

## KÖYCEĞİZ HENTBOL TAKIMI BUGÜN TRABZON'A UĞURLANIYOR..

Türkiye Hentbol Federasyonu Süper Liginde yer alan Köyceğiz Belediyesporumuz bu hafta sonu Trabzon Büyükşehir Belediyesi takımıyla yapacağı mücadeleye galibiyet parolasıyla bugün yola çıkıyor. Kulüp Başkanı Nadi Pirici; Takımımıza güveniyoruz, oyuncularımız bir haftadan beri çalışmalarına devam etti. Kaflemize Belediye Başkanımız Sayın Kamil Ceylan ve Başkan yardımcımız Metin Yerlikaya da sporcularımıza destek ve moral amaçlı Trabzon deplasmanına birlikte gideceklerdir.



## TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ KÖYCEĞİZ İLÇE ÖRGÜTÜ 28 OCAK CUMARTESİ SAAT: 15.00'DE AÇILIYOR..

TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.

Devamı son sayfada



## BAŞBAKAN BÜLENT ECEVİT'İN LEFKOŞA'DA ANITINI ZİYARET ETTİM

Yirmi beş yıldan bu yana her yıl biri 20 Temmuz Kıbrıs Barış Harekâtı ve diğeri de rahmetli Rauf Denktaş'ın vefatından sonra 13 Ocak tarihleri olmak üzere en az yılda iki defa Kuzey Kıbrıs'a gidiyorum.

Geçen haftaki haberimizde de belirttiğim gibi, 13 Ocak 2023 tarihinden KKTC Cumhurbaşkanı rahmetli Rauf Denktaş'ın vefatının 11. yılı anma töreni için yine Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeydim.

Türkiye'de rahmetli Başbakan Bülent Ecevit ismi de Kıbrıs davasının önemli isimlerinin başında geliyor. Çünkü Türkiye'de 20 Temmuz Kıbrıs Barış Harekâtına karar veren hükümetin Başbakan'ı rahmetli BÜLENT ECEVİT'Tİ. Ama son yıllarda Kıbrıs ve rahmetli Denktaş ile ilgili yapılan etkinliklerde BÜLENT ECEVİT ismine karşı bir duyarsızlık görüyoruz. Ben 20 Temmuz 1974 de 14 yaşında ve aktif olarak gazete okuyan birisiydim. Toplumsal konulara küçük yaşlardan duyarlılığımız vardı. Kıbrıs'ta



**Erol Dolu**



Türlere karşı yıllardır yapılan haksızlıklara karşı BÜLENT ECEVİT'İN 20 TEMMUZ 1974 sabahı radyodan ' Türk Silahlı Kuvvetleri bu sabah saat 05 den itibaren Kıbrıs adasına çıkartma yapmaya başladı. Umarım kuvvetlerimiz ateş açılmaz. Kıbrıs'a Barış için gidiyoruz. Barışı sadece Türklere değil, Rumlara da getirmek için gidiyoruz.....' sözlerini unutmuyorum.

Bülent Ecevit'in diplomatik gücü de başarıya giden yollardan birisiydi. Onun diplomatik gücü karşısındaki rakiplerine uygarca ve nazik davranması en önemli özelliğiydi. Haksızlıklara karşı çıkması medeni bir şekilde oluyordu.

Kıbrıs konusunda da Başbakan ve Başbakan olmadığı dönemlerde muhalefet lideri olarak ve 2004 de DSP Genel Başkanlığından ayrılmasından sonra da duyarlılığı devam etti. 06 Kasım 2006 tarihinde Fethiye'de gerçekleşen uluslar arası bir sempozyumun onur konuğu olarak gelmişti. Orada rahmetli Rauf Denktaş'ın rahmetli Ecevit hakkında yaptığı bir konuşmada 'Ecevit önemli bir siyaset devlet adamıydı. O olmasaydı ben bugün burada konuşamazdım. Kırmızı çizgileri vardı ve buralardan ödün vermezdi. Zaman, zaman beni de çağırır, Kıbrıs'ta neler olur diye sorar ve benden de bilgi alırdı' demişti.

Bülent Ecevit'in KKTC – Lefkoşa'da 26 Nisan 2010 tarihinde Sönmezler Ocağı, Lefkoşa Türk Belediyesi ve Galip Bozalp'ın katkılarıyla yapılan bir Anıtı var. Kıbrıs'a gidilirde Ecevit'in anıtını ziyaret etmemek olmaz. Lefkoşa'nın Göçmenköy mevkiinde bulunan Bülent Ecevit Anıtına da gittim. Çevresi tertemiz ve güzel bir görüntüsü var. Ecevit'in anıtında rahmetli Ecevit'in en son Başbakanlığı döneminde 09 Aralık 1999 tarihinde Finlandiya'nın Başkenti Helsinki de Avrupa Birliği ile ilgili yapılan bir toplantıda Türkiye'nin Avrupa Birliğine üyeliği konusunda Ecevit'e Kıbrıs konusunu getirdiklerinde, 'Kıbrıs konusuna Avrupa Birliği karışamaz' deyip toplantıyı terk etmesi ve bir gün sonra Avrupa Birliği dönem başkanı Liponnen'in kendisini arayarak özete 'Sayın Ecevit, bugünden sonra Avrupa Birliği Türkiye'ye karşı Kıbrıs şartını kaldırıyor' diyerek Ecevit'i tekrar toplantıya davet etmişti.

Rahmetli Denktaş'ın vefat yıldönümü törenlerinde KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın yaptığı konuşmada 20 Temmuz 1974 Kıbrıs Barış harekâtından söz ederken Bülent Ecevit'in ismini anmaması bizi biraz üzdü. Umarız gelecek zamanlarda Kıbrıs ve Rauf Denktaş konusunda yapılacak etkinliklerde Bülent Ecevit'in de ismi anılır.

## GENÇLERİN İŞ BULMA UMUDU GÜN GEÇTİKÇE AZALIYOR!

# YMM. MEHMET KUBİLAY ÖZCAN; İŞKUR HER GÜN 220 BİN GENCİ ELİ BOŞ DÖNDÜRÜYOR.!

**CHP Muğla Milletvekili Aday Adayı Yeminli Mali Müşavir Kubilay ÖZCAN, Okula gitmeyen ve çalışmayan genç nüfus sayısının 3 milyonun aştığını, 220 bin gencimizi işkur önünden eli boş döndüğünün, İş arama kuyruklarının her geçen gün arttığını dile getirdi.**

İşkur her gün 220 işsizlik gençlerin umudunu tüketiyor. İşkur önündeki "iş arama kuyrukları" her gün daha çok uzuyor. 15-24 yaş arası 220 bin 416 genç 2022 yılının ilk on bir ayında işsizlik maaşı başvurusu yaptı. Ancak, işsizlik ödeneğine başvuran gençlerin yaklaşık yüzde 80'i ne yazık ki olumlu yanıt alamadı. Böylece işsizlik maaşı alabilen gençlerin sayısı 49 bin 708'de kaldı.

**Okula gitmeyen ve çalışmayan genç nüfus sayısı 3 milyonu aştı.** Türkiye'de her yıl artan işsizlik acı bir gerçek olmaya devam ediyor.

CHP Muğla Milletvekili Aday Adayı Yeminli Mali Müşavir Mehmet Kubilay Özcan; "bu veriler ülkemizde yaşanan işsizlik gerçeğini ve gençlerin ne halde olduğunu ortaya koyuyor. Gençlerimiz en verimli oldukları yaşlarında bir meslekte ustalaşmak için alın teri akıtacağı tezgâhın başında veya çalıştığı ofiste olması gerekirken, İŞKUR kapılarında iş arıyor ya da işsizlik ödeneği peşinde koşuyor." diye konuştu.

Okula gitmeyen ve çalışmayan genç sayısının 3 milyonu aştığına dikkat çeken Özcan şunları kaydetti: "Ülkemizde işsizlik artık kronik bir sorun ve giderek genç tabana doğru yayılmaya devam ediyor. Gençlerimiz en verimli yaşlarında, çalışmıyor, üretmiyorlar. Onlar geleceğimiz, elimizdeki en büyük cevher ama biz onlara iş verip, geliştirip mücevhere dönüştüremiyoruz.

Bu düzen asla kabul edilebilir değildir. Ülkemizin sınırları kevgire döndü. Kim oldukları bile belli olmayan yabancılar ellerini kollarını sallayarak ülkemize girip insanımızın ekmeğini çalarken, kendi yetiştirdiğimiz nitelikli gençler maalesef yurt dışına gitmenin yollarını arıyor.

İktidarımızda gençlerimizin işsizlik sorununu ortadan kaldıracaktır. Meslek okullarını amacına uygun hale getirip yaygınlaştıracaktır. Üniversitelerde kaliteli eğitim verilecek. İlim ve bilimi esas alarak okuyan, çalışan,

## Vatan Partisi Köyceğiz'de 'NATO'dan çikalım' kampanyası başlattı:

# Güçlü NATO güçlü tehdittir

Doğuya genişlemeye çalışan NATO, Türkiye içindeki ve dışındaki üsleriyle ülkemizi kuşatıyor. NATO'nun güçlenmesinin Türkiye'ye yönelik tehditlerin güçlenmesi anlamına geldiğini belirten Köyceğiz İlçe Başkanı Günizi Oğuz, Atatürk Meydanında yaptığı basın açıklamasında; Bütün ülkede 'NATO'DAN ÇIKALIM' kampanyası başlattıklarını açıkladı. Günizi; özete konuşmasında, NATO bizim dostumuz değil düşmanımızdır. NATO, bir savunma örgütü değildir. ABD'nin, NATO üyelerini kontrol örgütüdür. NATO'DAN ÇIKALIM! Bugün vatan bütünlüğümüz





# KÖYCEĞİZ'DE EVLENME VE DOĞUM SAYISI ARTTI.. İŞ YOĞUNLUĞU 80 BİNİ AŞTI..

Köyceğiz İlçe Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürü Ali İlik ilçemizde evlenme, doğum ve ölüm oranlarının arttığını dile getirdi.

Köyceğiz İlçe Nüfus Müdürlüğü 38425 kişinin yaşadığı ilçemizde bir yılda 80 bini aşkın işlem yapıldı. Köyceğiz'in merkez olması nedeniyle Marmaris, Ula gibi yakın komşu ilçelerimizden vatandaşlar Nüfus, Ehliyet, Pasaport gibi işlemlerinde Köyceğiz'i tercih ettikleri görüldü. Hayata geçirilen konsept nüfus müdürlüğü projesi ile nüfus müdürlüklerinin fizik ve teknik kapasitesinin artırılmasıyla, kurumsal kimliğin ön planda tutulduğu, vatandaş odaklı hizmet öne çıktı. Köyceğiz Nüfus Müdürü Ali İlik; 2022 yılındaki işlemler hakkında bilgi verdi.

	2022	2021	2020
Doğum	341	277	356
Ölüm	168	178	150
Evlenme	339	282	248
Boşanma	104	108	83
Kimlik Kartı	7992	4158	3706
Sürücü Bel.	4398	2411	1447
Pasaport	1565	559	210
Diğer İşlemler	60303		

Toplamda 80 bini aşkın işlemler gerçekleştirildi.



Müdür Ali İlik; "2022 yılının son dört ayında memurlarımız iş yoğunluğundan nefes alamadı. İnsan odaklı hizmet anlayışı ile memnuniyeti ön planda tutan mesai arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum" dedi. Geçtiğimiz 2022 yılında Doğumların, evlenmelerin, pasaportların ve sürücü belgesi alımlarında artış olduğu görülmektedir.

## MHP İLÇE TEŞKİLATI DAHA YEŞİL KÖYCEĞİZ ÇALIŞMALARINA KATILDI



Köyceğiz İlçe Teşkilatı Kızılçam Tohumu ekim çalışmalarını sürdüren işçileri ziyaret ederek, destek faaliyetlerinde bulundular. İlçemizde 29 Temmuz 2021 tarihinde meydana gelen orman yangınında zarar gören alanlara tohum ekim çalışmaları sürüyor. İlçemiz yangın afeti nedeniyle büyük bir orman varlığını kaybetti. Hemen akabinde Orman Bölge Müdürlüğü tarafından rehabilitasyon

çalışmaları başlatıldı. Öncelikle arazide tespitler yapıldı. Toprak yeniden ormana dönüştürülebilir hale getirilmek için hazırlandı. Daha sonra temizlenen alanlarda tohum ekme faaliyetleri başladı. Bu çalışmalarla yanan ormanların yeniden yeşermesi sağlanacak. Milliyetçi Hareket Partisi Köyceğiz İlçe Teşkilatı Çayhisar Mahallesi'nde devam eden Kızılçam Tohumu ekim faaliyetine

katıldı. MHP Teşkilatı çapayı, küreği olarak Çayhisar Kooperatif üyeleriyle beraber tohum ekimi yaptı. Köyceğiz MHP İlçe Başkanı Mehmet Zafer Türkmen; "Daha yeşil bir Köyceğiz için çalışacağız. Çayhisar Kooperatif Başkanı Oğuz Dolu, üyeleri ve Çayhisar Mahalle halkına teşekkür ederiz." dedi. \*\* Osman Acar - Adnan Tüfekçi

**KAYIP İLANI** : Adıma kayıtlı aşağıda adıma kayıtlı resmi evraklarımı kaybettim hükümsüzdür.

PSF. LB-473351 - 473400 1 CİLT  
FATURA ÇU-221501 - 221550 1 CİLT  
GİDER PUS. A-717101 - 717150 1 CİLT  
PSF. LS-902051 - 902250 4 CİLT  
PSF. MR-049101 - 049300 4 CİLT  
PSF. OE-493051 - 493250 4 CİLT  
FATURA DI-642651 - 642700 1 CİLT  
PSF. PF-009451 - 009750 6 CİLT  
PSF. SM-871451 - 871700 6 CİLT  
FATURA EZ-054651 - 054700 1 CİLT  
PSF. UD-143001 - 143200 4 CİLT  
FATURA FK-260601 - 260650 1 CİLT  
PSF. UP-316751 - 317050 6 CİLT  
FATURA GS-046901 - 046950 1 CİLT  
PSF. AV-538901 - 539150 5 CİLT  
FATURA. JF-962351 - 962400 1 CİLT  
FATURA JO-400751 - 400850 2 CİLT  
PSF. CB-042551 - 042800 5 CİLT  
PSF. DO-954601 - 954850 5 CİLT  
PSF. EP-849001 - 849200 4 CİLT  
FATURA LV-960301 - 960400 2 CİLT  
PSF. EV-997251 - 997300 1 CİLT  
FATURA. MG-753501 - 753550 1 CİLT  
FATURA. MN-472651 - 472750 2 CİLT  
PSF. FK-182101 - 182350 5 CİLT  
PSF. GF-120001 - 120100 2 CİLT  
FATURA. MV-740651 - 740800 3 CİLT  
FATURA. NI-868351 - 868550 4 CİLT  
PSF. HH-389551 - 389700 3 CİLT  
FATURA. NV-188701 - 188800 2 CİLT  
PSF. IJ-911351 - 911500 3 CİLT  
FATURA. OM-109651 - 109800 3 CİLT  
PSF. IZ-194801 - 195000 4 CİLT  
FATURA. PF-491801 - 492000 4 CİLT  
FATURA. RB-823401 - 823650 5 CİLT  
PSF. KG-261451-261700 5 CİLT  
PSF. KS-597201 - 597450 5 CİLT  
FATURA. SD-761851 - 762100 5 CİLT  
PSF. LL-079001 - 0790250 5 CİLT  
FATURA. SV-606351 - 606600 5 CİLT  
PSF. NC-142001 - 142250 5 CİLT  
FATURA. TS-179251 - 179350 2 CİLT  
FATURA. UF-641301 - 641550 5 CİLT  
PSF. RS-566401 - 566500 2 CİLT  
PSF. PO-402351 - 402450 2 CİLT  
PSF. PO-402551 - 402699 1 CİLT  
PSF. A-889551 - 889800 5 CİLT  
PSF. YB-915051 - 915200 3 CİLT  
FATURA. YD-500101 - 500200 2 CİLT  
FATURA. YD-500251 - 500350 2 CİLT  
FATURA. ZG-711851 - 711900 1 CİLT  
FATURA. ZG-711951 - 712100 3 CİLT  
FATURA. VG-952151 - 952250 2 CİLT  
FATURA. VG-952351 - 952400 1 CİLT  
PSF. TO-16951 - 17000 1 CİLT

**NEVİN DURAN**  
Köyceğiz VD: 511275236  
Zeytinalanı - Köyceğiz

## BARIŞ SAYLAK TÜRKİYE YÜZY- ILININ TARIMIN YÜZYILI OLMASI İÇİN

### ÇALIŞACAKLARINI SÖYLEYDİ

Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün daveti üzerine düzenlenen basın toplantısına katıldım. Davet eden yetkililere teşekkür ediyorum. İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak ve çalışma arkadaşlarını tarım ve hayvancılığı geliştirmek için büyük mücadeleler verdiklerini takip ediyor ve görüyoruz. Barış Saylak basın toplantısında bu güne kadar gerçekleştirdiklerini ve bundan sonra yapacakları projeleri anlattı. Örnek bir yönetici olduğunu kanıtladı. Türkiye Yüzyılı'nın "Tarımın yüzyılı" olacağını söyleyen Saylak, "Tarımın milli savunma kadar önemli olduğunu, gıda erişiminin kendi üretimimizin olmazsa olmazı olduğunu ifade ediyoruz. Türkiye yüzyılı tarımın yüzyılı olmak zorunda. Sadece bizim için değil dünya ülkeleri için böyle olmak zorunda. İşte bu nedenle üreten insanlarımızın ellerinden öpüyorum. Çok anlamlı, çok ulvi bir görevi yerine getiriyorlar. O nedenle 'Sen üret yeter' diyoruz. Bu coğrafyada üreten herkese destek olmaya devam edeceğiz." dedi. İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak'ın İl Müdürlüğü'nde düzenlediği basın toplantısına, kentin farklı ilçelerinde üretim faaliyetlerine devam eden başarılı üreticiler de katıldı. İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, Muğla'da üç yıl içerisinde elde edilen tarımsal kalkınma ivmesini rakamlar ve istatistiklerle paylaştığı basın toplantısında; "Türkiye Cumhuriyeti tarımsal ekonomide dünyanın on büyük ülkesinden



Barış Saylak

birdir. FAO ve OECD rakamlarında Türkiye üst üste iki yıl 4.5 milyar dolar ihracat fazlası veren bir ülkedir." diye konuştu. Saylak, 2022 yılında İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce gerçekleştirilen projeler ve ulaşılan hedefler hakkında şu rakamsal bilgileri verdi:

"İl Müdürlüğümüzün eğitim, çiftçi toplantısı, kurs ve demonstrasyon çalışmaları kapsamında eğitim alan çiftçi sayısı 2022 yılında 30 bine ulaştı. Muğla tarımına 2022 yılında 238 milyon TL Bakanlık desteği verildi. Bu rakam 2018'de 103.3 milyon TL idi. 2022 yılında tarımsal ve su ürünleri ihracatında da önemli bir başarı kazandık. 2018 yılında toplam 556 milyon dolar olan tarımsal ve su ürünleri ihracatı, 2022 yılına gelindiğinde 885 milyon 178 dolara ulaştı. Bu rakamın 804 milyon doları sadece su ürünlerine aittir. Muğla, Türkiye'nin su ürünleri yetiştiriciliğinde liderliğe oturmuştur. Son üç yılda 361 bin adedi göllere, 220 bin adedi ise denizlerimize olmak üzere 580 bin yavru balığı doğaya bıraktık." Muğla'da hayvancılık projelerine de büyük önem verdiklerini anlatan Barış Saylak, büyükbaş hayvan sayısının 265 bin 784'e, küçükbaş hayvan sayısının ise yüzde 32'lik artışla 579 bin 317'ye ulaştığını kaydetti. Muğla'nın bir diğer başat ürünlerinden biri olan çam balının, orman yangınları ve küresel ısınma gibi etkenler nedeniyle zor bir dönem yaşadığını belirten Saylak, ilimizde yaklaşık 1 milyon koloni sayısıyla ortalama 8 bin ton çam balı üretildiğini ve 5 bin ailenin geçimini arıcılıktan sağladığını anlattı. Saylak Apiterapik İhtisas İnovasyon Merkezi kapsamında genç arıcılara eğitimler verildiğini söyledi. İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, son dönemde kırsal kalkınma yatırımlarına verilen desteklemeler hakkında da ayrıntılı bilgi verdi. 2022'de ilk kez makine ekipman

desteklemesi yapıldığını ve bin 55 çiftçiye ulaşıldığını anlatan

Saylak, şöyle devam etti: "Kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi kapsamında, 2018 yılında 3.569.000 TL hibe ödemesi yapılırken, 2022 yılında % 597,14 artışla 21.311.824,41 TL hibe ödemesi yapılmıştır. Uzman Eller Projesi kapsamında ilimizde 11 proje onaylanmış bunlardan 11 adet projeye 1.068.809,94 tl ödeme



yapılmıştır." dedi. Basın toplantısı, daha sonra Muğla'nın başarılı üreticilerinin basın mensuplarına takdimi ile devam etti. Dalaman, Datça, Milas, Yatağan, Fethiye'den gelen üreticiler, projelerden aldıkları desteklerle işletmelerini nasıl büyütüp geliştirdiklerini



## NASIL BİR ÜLKE İSTİYORUZ?

\*Huzur, güven, istikrar olmalı," umut tacirliği" olmaktan öte gitmeyen söylemler son bulmalı. \*Türkiye'de eğitimde, sağlık alanında yaşanan tüm olumsuzluklar giderilmeli \*İnsanca yaşam ve daha iyi bir gelecek için örgütlenmenin önemi kavranılmalı. \*İş, aş, uğraş, emek sermaye döngüsü içinde rahat, huzurlu bir yaşam sürdürmek. \*Bilimselliğin ön plana çıktığı okullarımız üniversitelerimizin olmasının sağlanması. \*Saygı, sevgi ve nezaketin ön plana çıktığını, kin nefret, aşağılayıcı söz ve davranışlardan kaçınmak. \*"Hayal gücü her şeydir. Sizi bekleyen güzelliklerin ön izlemesi gibidir."Hayallerimiz çalınmasın. \*Umutlar başka baharlara kalsın.



\*Dış politikada son zamanlarda yalnız ve çatışmacı görüntü sergilemek içerde hukuk sistemi ve yargı kaygı verici olmaktan çıkarılmalı. 21. Yüzyıl Türkiye'si, tutuklu gazeteci, siyasetçi, akademisyen ve sivil toplum temsilcileri ile anılan bir ülke olmamalı. \*İfadesi alınıp serbest bırakılanların yaptıkları yanına kar kalmamalı, suçta meyilli kişilere silahını iade etmek işlenen suçta ortak olmaktır. \*Herkesin kendi adaletini sağlama düşüncesine fırsat verilmemeli. \*Adaletin kuvvetli, kuvvetlilerinde adaletli olduğu bir ülke olması gerekir. \*Dış ülkelerle doğru ve istikrarlı adımları atabilmek için önce kendi içimizde birlik-beraberliği sağlamamız gerekiyor. \*Uzlaşma kültürünü benimsememiz gerekir! Çünkü uzlaşma yenilgi değil zekânın zaferidir! \*Tarım-hayvancılık başta olmak üzere turizmde gerekli atılımlar, köklü çözümler getirilmeli \*İş alanları sağlayacak yatırımlara hız verilmeli, gençlerin gelecek kaygısı ortadan kaldırılmalı. \*Gelir dağılımındaki adaletsizlik ve eşitsizlik ortadan kaldırılmalı. \*Çocukların ve kadınların korunmasıyla ilgili düzenleme yapılmalı. Çünkü canı güvende olmayanın başı da, saçı da rahat olmaz.

\*Ormanlarımızın ve orman alanlarının korunması, geliştirilmesiyle ilgili düzenlemeler yapılması. \*Tarım alanlarının betonlaşmasına son verilmesi, \*Geliştirilen tarım politikalarıyla tarıma ve ormana elverişli olmayan alanların yerleşime açılmasının sağlanması. \*Üretici ve tüketici fiyatlarının en azından bir yıl sabitlenmesi, zamlarında artışlar oranında yapılması. \*Temel ihtiyaçların giderilmesinde dışa bağımlılıktan kurtulmanın çarelerinin bulunması. \*Anadolu toprakları tarih boyunca tarımın ve hayvancılığın merkezi, membası durumundan çoraklaştırılıp Orta Asya'ya benzetilmesine izin verilmemesi. \*Kıscak ömrün sermayesi sağlık ve huzursuz, rahat bırakın insanları güzel yaşasınlar. Canını burnundan getirmeyin.

\*Söylemlerin ve eylemlerin nezaket kuralları için de yapılmalı, kurumsal ahlak yasalarının hayata geçirilmesi. Sokak ağzıyla hitaplar son bulmalı. \*Gelecek yüzyıl hedefleri içinde neler olduğunun bilinmesi yönünde inandırıcı açıklamalar yapılması. \*Şahısların değil, memleket meselelerinin ön plana çıkarılması, mutlu azınlık yerine kendi kendimize yeten ülke konumuna gelme beklentimizin gerçekleşmesi ön koşulumuzdur. \*Tüketicinin koruma yasası gibi, üreticilerin korunması yasasının olması bir zorunluluktur. Bu istekleri gerçekleştirecek irade tercihimizdir. Umarım çok şey istememişimdir.



## LOKMAN HEKİM ZİRVE SPORDAN BİR GALİBİYET DAHA



**Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig 7. Grupta mücadele eden Lokman Hekim Zirve Spor Kulübü, 22 Ocak Pazar günü Beşkaza Spor Salonu'nda Aydın takımı Gencelli İdman Yurdu ile karşılaştı.**

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'nın da destek verdiği karşılaşmayı Lokman Hekim Zirve Spor 3-0 aralık sahadan galip ayrılan takım oldu. Maçın setleri 25-10, 25-11 ve 25-18 skorla tamamlandı.

Kulüp kurucusu ve başantrenörü Ali Elmadibi; yeni transferlerle takımın gücünü arttırdıklarını belirterek ligin sonuna 2 hafta kaldığını ancak zorlu yolun bundan sonra başlayacağını ifade etti. Elmadibi: 'Ligin sonuna gelmek üzereyiz. Bu yolda playofflara kalma hedefimizi gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Çalışmalarımızı bundan sonra daha da arttırarak bir sonraki amacımız olan playoff başarılarına doğru ilerlemek istiyoruz. Bu yolda özellikle bize her daim destek veren Belediye Başkanımız Alim Karaca'ya çok teşekkür ederiz. Kendisi bugün karşılaşmaya gelerek bizleri

**KAYIP İLANI** : Adıma kayıtlı aşağıda adıma kayıtlı resmi evraklarımı kaybettim hükümsüzdür. YOLCU TAŞIMA BİLETİ. C-789301 - 789350 1 CİLT FATURA SP-841751 - 841800 1 CİLT **OĞUZ DOLU** Köyceğiz VD: 15689709342

önurlandırdı. Önümüzdeki hafta deplasmanda Söke Belediye Saldos ile karşılaşacağız. 12 Şubat Pazar günü ise Beşkazada evimizde gerçekleşecek son maçımızda Aydın Gençlik Hizmetleri ile oynayacağız. Tüm Fethiye'li sporseverleri 12 Şubat Pazar günü stada bekliyoruz, son haftamızda tribünleri doldurmak istiyoruz.'

**BAŞKAN KARACA'DAN TAM DESTEK**

Lokman Hekim Zirve Spor Kulübü takımını tribünde destekleyen Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca maç sonunda galibiyeti tebrik ederken şu değerlendirmelerde bulundu: 'Bugün Lokman Hekim Zirve Spor Kulübünü desteklemek üzere Beşkaza Spor Salonundayız. Takım bugün önemli bir virajı 3-0'lık net bir skorla aştı. Önümüzdeki süreçte zaten takımın garantilediği Playoff maçları gerçekleştirilecek. Ben tüm voleybol sever vatandaşlarımızı önümüzdeki süreçte yapılacak playoff maçlarında Lokman Hekim Zirve Spor Kulübünü desteklemeye davet ediyorum. Playoff maçlarının nerede yapılacağı belli değil ama ben de bir voleybol sever ve eski bir voleybolcu olarak kızlarımıza destek veriyorum. Fethiye'yi temsil eden Lokman Hekim Zirve Spor Kulübü'müzü maddi ve manevi olarak hep beraber destekleyeceğiz ve onları asla yalnız bırakmayacağız. 1. Lig yolunda Fethiye'nin Sultanlarına yolculuklarında başarılar diliyorum. Hep beraber tek yürek, tek yumruğuz. Tekrar takıma başarılar diliyorum.' \*Erol Dolu



**ÖZOĞUL**  
Kuruyemiş







**KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ**

TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.



*Kuruyemiş*  
*Hayırlı Cumalar Diler..*

**FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ TEL : 0532 490 78 20**





# LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün



**EMLAK ÖZELLİKLERİ**  
*Ultralüks 2+1 - 3+1 -  
4+1 havuzlu daireler  
ve havuzlu villalar*

**PROJEDEN SATIŞLARIMIZ  
BAŞLAMIŞTIR.**

**LİDER İNŞAAT EMLAK**

**NADİ TUĞLU**  
0545 847 46 01







%25 PEŞİNAT KALANI  
TAPU TESLİMİNDE

**HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.**

**PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.**

**ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de 1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR. Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.**

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A

İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08

WEB : szfyapi.com

## YÖRÜKLERDE ÖRNEK İNSAN/"YAYLA GÜZELİ" SEÇİMİ

Geçen haftadan devam Seçecekleri örnek insan Yayla Güzelinde bazı ayrıcalıklar ararlar. Birinci özellik olarak en yüce ahlak aranır. Özü/sözü doğru olan, yalan bilmez, inancı tam, iyiyi kötünden ayırır. Yapıcı ve yaratıcıdır. İlim yolunda ilerler. İnsanlarda sınıf farkı gözetmez. Şefkatlidir, ümitsizliğe düşmez. Bu nedenle kuvvetlidir, huzurludur, içi ve dışı temiz, konuksever ve koruyucudur. Böyle bir insan yeryüzünün yüz akıdır. Allah'ın verdiklerinden Allah'ı can-ı gönülden sevdiği için de O'nun emirlerine uyar. Doğru bildiğinden ayrılmaz. Üşenmez, ertelemeyi, işi anında yapar. Davranışlarında hürdür. Bu özellikler yanında boy, bos, endam güzelliği için de şu gibi değerleri ararlar:

Üç yeri ela göze uygun olmalı: gözü kaşı saçı,  
Üç yeri siyah olmalı : saçı kaşı kirpiği,  
Üç yeri ak olmalı : teni dişitirnağı,  
Üç yeri kırmızı olmalı : yanak dudak dil,  
Üç yeri yuvarlak olmalı : omuz kalça göğüs,  
Üç yeri küçük olmalı : burun ağız ayak,  
Üç yeri uzun olmalı : parmak bacak boyun,  
Üç yeri ince olmalı : beli sesi şekli,  
Üç yeri büyük olmalı : dizi gözü nazı...



Bu özellikleri obalarda bilinen 18 yaşına basmış kızlar üzerinde kılı kırk yararcasına teker teker ararlar. Sonuca varırlar. Bu görüşmeler ancak dedelerin toplantısında yapılır. Dışardan karışılmaz. Sonunda hangi kız talihi ise o seçilir. Bu üçleme Barçın' da önceleri ünlüydü. Yaylagüzeli hangi obadan seçilmişse, o oba kutlu, o oba mutludur. Herkes güzel seçilen o obadan kız almak, oğlanlarına kız vermek isterler. Örnek insan "Yayla Güzeli" nin seçildiği duyulunca her tarafa muştucular koşar. Şenlikler başlar. Her tarafta "Göç var" sesleri inim inim çevreyi inletilir. Türüm türüm tüten yayla çiçeklerine, güzelim pınarlara, bayırlara, çayırlara, çadır kurdukları örenlere, yarenlere, ulam ulam ormanlara, harmanlara kavuşma heyecanından gözleri uyku tutmaz. Göç gününü dedeler kararlaştırır. Ala çuvallara yükler tutulur. Heybelere yayla yolunda gerekli olanlar yerleştirilir. Yiyecekler hazırlanır, Ballı börekler, kaymaklı yufka, yağlı kömbe daha neler neler boğçalıdır... İş bölümü içinde her şey hazır olunca herkes en güzel elbisesini giyer. Gelinler yeni elbisenin üstüne altın (tıkkayı) sağ kaşları üzerine eğer. Allı morlu yazmasını da üstüne bağlar. Giysilerinden gelin mi, kız mı oldukları bilinir. Delikanlılar da nişanlısından gelen nakışlı, işlemeli, uçları pullu çevreyi omuzlarında gururla taşır. Herkes böylece bayrama gider gibi giyinirken acaba Yayla Güzeli nasıl süslenir? Yayla Güzelini, giyimini, kuşamını en iyi bilen usta kadınlar süsler. O yaz evleneceği için



güzelin saçının yanağına uzanan bölümünün uçları kesilerek (zülüf) yapılır. Gözlerine sürmezenlikten sürme çekilir. Başa (tıkk) giydirilir. Ön tarafına zincir üzerine katar katar altınlar, gümüşler dizilir. Bunların arası el işlemeşi iğne oyası ile süslenir. Zülüfün üstünden takıyı ve zinciri tutması için gümüşten nakışlı iki ayrı maşa sokalar. Kulaklara altın küpeler takılır. Saçları güzelin sırtını (yargını) örtecek biçimde beliklerle örülür. Usta hanımlar bu belikleri çok ince, tüm yargını örtecek şekilde örerler. Güzelin sırtını doyulmaz bir güzellikle süslerler. Bu melikler omuz hizasından aşağıya doğru paralel olarak üçer/dörder santim arayla kızın boyuna ve saçın uzunluğuna göre gök boncuk, setik kıymetli taşlar, inciler, mercanlarla süslenir. Melik uçları tel tel, salkım saçak sallanır. Saçlar ne kadar uzun ve bakımlı ise o kadar değerli sayılır. "Tarlanın taşlısı/ kızın uzun saçlısı" deyimini buradan gelmektedir." Kızın bütün giyimi, kuşamı uzun uzun ayrıntılı olarak anlatılmakta... Karaca Oğlan' ın birbirinden güzel koşmaları, güzellemeleri kitabın sayfaları arasına öyle güzel bir şekilde serpiştirilmiş ki, okumaya/ bilgilenmeye doyamıyorsunuz.

**BARÇIN YAY-**

**LASINDA KARACA OĞLAN...** Karaca Oğlan Olayını 103 yaşında ölen ERMİŞ NINE'den dinliyoruz: "Yörük göçü, Başdere' den Barçın Yaylası' na geçerken o yılın seçilmiş olan örnek insan "YAYLA GÜZELİ" Elif' i en önde süslenmiş beserek çekip giderken Karaca Oğlan ile göz göze gelir. Hemen görür görmez Elif' e aşık olur. Yani Yörük kızına tutulur. Yörük kızı Elif de Karaca Oğlan' a gönlünü kaptırır. Gel gün git gün Karaca Oğlan Barçın Yaylası' ndaki kızın obasına gider gelir. Elif o yılın Örnek İnsan "YAYLA GÜZELİ" seçildiği için bütün gençler dünürcü gönderir. Fakat Elif' in gönlünde yatan Karaca Oğlan' dır. Karaca Oğlan, atlılar yollayarak Elif' i ister. Başdere' liler de bu örnek insan "YAYLA GÜZELİ" ni Karaca Oğlan' a almak isterler. Ve onur meselesi de yaparlar. Yörük Beyi bu dünürlük YAYLA GÜZELİ' ni oylar. Karaca Oğlan' a vermek istemediğini kızı da sezer. Bunun üzerine Elif, Karaca Oğlan ile kaçmayı planlar. Boğçasını gizlice hazırlar. Fakat bu taş kesilen kadın nasıl bilmişse kızın kaçacağını öğrenir. Arkasına çocuğunu sararak gizlice Yörük Beyi' ne gider. Elif' in Karaca Oğlan' a kaçacağını haber verir. Eğer bu gizli haberi (ispiyonculuğu) verdiği bilirse kendisinin Başdere' liler tarafından öldürüleceğinden korkar. Tam bu sırada Yörük Beyi' nin yanında arkasındaki çocuğu üstünü kirletir. Çocuğu temizlemeden bir obadan öbür obaya gitse kötü kokudan dolayı kadının nereden geldiği bilineceğinden çocuğun bezlerini, kendi ellerini süt ile yıkar. Obasına öylece döner. Döner ama obasına ulaşmadan Allah onu ÇİNDİR DAĞI' nın başına, arkasındaki çocuğu ile birlikte taş yapar... Taş kesilen bu kadın, âleme ibret için yüz yıllardan beri herkesin göreceği yerde taş olarak hala durmaktadır. Yörük Beyi de kızı Örnek İnsan Yayla Güzeli Elif' in Karaca Oğlan' a kaçacağını öğrendiği için kızını yanına alıp Barçın Yaylası' ndan kaybolur. Sırta kadem basar. İşte Karaca Oğlan da Elif' i bulmak için (Kerem misali) oba oba, köy köy, şehir şehir arar da arar. Bu olay, Yörük, köylü, şehirliler herkesi yasa boğar. **"İNCECİK TEN BİR KAR YAĞAR/TOZAR ELİF ELİF DİYE/DELİ GÖNÜL ABDAL OLMUŞ/GEZER ELİF ELİF DİYE..."**

Sarıveliler' de Kestelli Dede' nin eşi, Âlime ARDIÇ, (97) şöyle diyor: "Ben okuma/yazma bilmem. Büyüklükten ve Ermiş ebemden dinledim. Suluçayırı' nın gerisinde oturan yayla sunası, Elif' i Karaca Oğlan' a vermek için babası, bir gece kızını yanına alarak ortadan kaybolmuş. Karaca Oğlan da ardına düşüp aramış. Bulamayınca geri dönmüş, memleketi Başdere' ye gelmiş. Sarıveliler' in üstündeki Akpınar' dan su içmek istemiş. Pınarın başındaki yaşıtı olan kızlar sakalandığı için Karaca Oğlan' ı tanıyamamışlar. Bir tase su koyup "buyur emmi!" demişler. Kızları tanıyan Karaca Oğlan, onlara şu yakımı söylemiş" Değirmenden geldim beygirim yüklü/Şu kızı görenin del' olur aklı, On beş yaşında kırbeş melikli/ Bir kız bana "emmi" dedi neyleyim. Birem birem toplayayım odunu/ Bilem dedim bilemedim adını, Al fistan yanaklı, Türkmen kadını/Bir kız bana "emmi" dedi neyleyim. Bizim ilde Urum olur, uç olur/ Sızılaşır bozkurtları aç olur, Bir yiğide "emmi" demek güç olur/ Bir kız bana "emmi" dedi neyleyim. Karaca' ılan der ki, n' olup n' olmayım/ Akarsular ile ben de geleyim, Sakal seni matkap ile yalayım/Bir kız bana "emmi" dedi neyleyim.





## YAŞAYAN EFSANE ŞALLIOĞLU



**88 Yaşındaki namı değer (Şallıoğlu) Hüseyin Bulut sağlıklı yaşamın önemini anlattı.**

Köyceğiz Pınar Mahallesinde ikamet eden Şallıoğlu Hüseyin Bulut; "Sağlıklı yaşam için ne kadar yememize içmemize dikkat etmekte en önemli okumaktır. Ben şu Sandıras dağlarının her metre karesini adım adım bilirim, yıllarca katran ocağı işlettim. Nakliyecilik yaptım. Yazın Çövenli yaylası Karaçay'da ikamet eder, tarlama nohut ekerim. Ama Köyceğiz merkezinden hiç kopmadım. Köyceğiz'de neler oluyor ne gibi çalışmalar var. İlçemiz geliyor mu, takip ederim. Yaklaşık kırk yıldır her cuma günü mutlaka Köyceğiz'in yerel gazetesini alırım, her gün üç farklı gazete alır, her satırını okurum. Köyceğiz siyasetini çok severek takip ederim. Kahvede oturur, gelen gidenlerle çay kahve içerek eski dostlarımı görür, onların fikirlerini alırım." dedi.

Şallıoğlu Hüseyin Bulut, Kahveci Mustafa Ay'ın yerinde hem çayını yudumlayıp, hem de bize öğütler verip, yaşamını anlattı. "Çok çalışacaksın, ailenize bakacaksın, torunların sevincine, üzüntüsüne ortak olacaksın. Ben artık çalışmıyorum ama çocukların işlerini takip ediyorum. Sandırasın eteğinden, yiğidin yatağında yaşamaya devam ediyorum. Cahil adam bir karaçama benzer, okumaz, dinlemez, haberleri takip etmez, uzaktan kumanda devamlı eleştirir" dedi.

Şallıoğlu amcamızın daha çok anlatacakları, ondan çok öğreneceğimiz, hayat dersleri var, onları sonraya bırakıyorum. Ama bir telefon geldi, konuşmasını bitirmesini beklerken, "torundan dedi". 5 evladım o günlerin şartlarında rahmetli oldular. 7 oğlan 2 kızım var, torunların çocuklarıyla birlikte 132 torunum var. Doktor, hemşire, öğretmen, polis, her meslekten torunlarım var" dedi. Bizde Şallıoğlu amcamıza daha nice sağlıklı, mutlu yaşamlar diliyoruz. \*\*Adnan Tüfekçi



## KAHVE MÜDAVİMLERİ MUSTAFA AY'IN KAHVESİNDE BULUŞUYORLAR.

Her gün sabahleyin kahveye gelen Köyceğizliler, hem çay kahvelerini içip, gazetelerini okuyorlar. Günün siyasi ve ticari gelişmelerini takip edip, kendi aralarında tartışıyorlar. Köyceğiz siyasetinin nabzının tutulduğu bu işyeri hiç boş kalmıyor.

## Dizlerde Ağrının Son Durağı: Diz Protezi Ameliyatı

**Dizlerde ağrı ve hareket kısıtlılığı ,yürüme güçlüğü,geceleri ağrı nedeniyle huzurlu uyuyamama, gündelik yaşam konforunun bozulması günümüzde özellikle 50 yaş ve sonrası için sık görülen rahatsızlıklar arasında yerini alıyor.**

Peki bunun çözümü olarak gösterilen diz protez ameliyatları hakkında neleri doğru, neleri yanlış biliyoruz. **Yücelen Muğla Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op.Dr. Mehmet Ali Salın, diz protez ameliyatları hakkında bilgi verdi.**

İnsan vücudunun tüm yükünü taşıyan, omurga ve bacaklarda ; yıpranmalar ve aşınmalar sonucu en sık dizlerde ağrılar meydana gelmektedir. Özellikle 50 yaş sonrası karşılaştığımız ve halk arasında kireçlenme olarak anılan, artroz veya dejeneratif osteoartrit için öncelikle egzersiz, fizik tedavi, medikal tedavi öneriyoruz. "En iyi diz, kendi dizimiz" prensibi ile mümkün olduğunca konservatif tedavileri öneriyoruz. Ancak medikal tedavi ile hasta memnuniyeti sağlanamayacak, tıbbi tedavilerle cevap alınmayacak hale gelen ilerlemiş olgularda ameliyat öneriyoruz.

Operasyonun en uygun tedavi olduğu tespit edilmiş hastalarımızın, aceleyle getirilmeden en uygun zamanda ameliyat edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Çünkü geciktikçe hastanın yaşı ilerleyecek, giderek operasyon riskleri artacaktır. Kemik yapıda aşınması arttıkça operasyon zorluğu ve operasyon sonrası rehabilitasyon süresi uzayacak, normal gündelik yaşama kavuşması gecikecektir. Dizlerdeki aşınma, deformite ve ağrılar giderek artacak, ilaçlara tolerans gelişmesi nedeniyle günlük gerekli ilaç dozu giderek artacak, bu ilaçlara bağlı karaciğer ve böbrek yan etkileri ortaya çıkacaktır. Bu nedenle; sonuna kadar ertelemeyi önermeyiz. Gerektiği gibi yürüyebilmenin kıymetini, en iyi yürüyemeyenler biliyor, operasyon zamanlamasını, kendimizi hastamızın yerine koyarak yapıyoruz. Düşkün olmadan, dinamik ve sağlıklıyken

yürümek önemlidir. **Diz Protezi Ameliyatı Nasıl Yapılır?**

Total diz protezi operasyonunda amaç, bozulmuş eklem yüzeylerini değiştirerek, aksı düzgün, açılması tam, bükülmesi yeterli, düzgün, ağrısız, kendi orjinal dizi gibi diz eklemi sağlamaktır. Diz protezi önerilen ve kabul eden hastalarımız gerekli ameliyat öncesi incelemeler, anestezi ve kardiyolojik muayenelerden geçiriliyor. Protez ameliyatlarımızı enfeksiyon riskini en aza indirmek için laminar akımlı ameliyat salonunda yapılmaktadır. Anestezi tipi olarak mümkün olduğunca spinal, epidural anesteziyi tercih etmekteyiz. Ameliyat öncesi hazırlıklardan sonra standart kesi ile girip bozulmuş eklem yüzeylerinin kesilerini yapıp, protez komponentlerini yerleştiriyoruz.



Şimdiye kadar üç binin üzerinde bu ameliyatları gerçekleştiren bir doktor olarak yeniden ameliyat gerektiren en fazla 10 hastam olmuştur. Onlar da ani hareket veya kaza geçirerek diz protezi etrafındaki kemiklerini kıranlar, protez insert aşınması ve kan yoluyla dizde enfeksiyon gelişen vakalardan ibarettir. Bu kapsamda diz protezi ameliyatı geçmiş kişilerin dikkatli olması gereken hususlar büyük önem taşımaktadır.

### **Diz Protezi Ameliyatından Sonra Dikkat Edilmesi Gerekenler**

Diz protezleri, dizin tam açılması ve 90-120 dereceye kadar dizin kıvrılmasına izin vermektedir. Hasta istediği kadar ayakta kalabilir, yürüyebilir, yüzülebilir. Uzun süreli çömelere yapılan işlerden uzak durulmalıdır. Yürümek, merdiven inip çıkmak, bisiklet sürmek gibi fiziksel aktivitelerin yapılmasında sakınca yoktur. Ancak tüm egzersizler kontrollü yapılmalıdır.

Düzenli egzersiz yapmak ve kilo kontrolünü sağlamak diz protezlerinin uzun ömürlü olması için oldukça önemlidir.

Yücelen Hastaneleri olarak biz, bu konuda oldukça başarılıyız. Muğla'da yaşayan vatandaşların il dışına bu rahatsızlıklar dolayısıyla çıkmasına gerek olmadığı gibi il dışından da birçok hastamızın bize başvurduğunu ifade etmek isterim.

### **Hasta Görüşü:**

Bodrum'da "müziğe adanan bir ömür" olarak anılan İzmir ve Antalya Devlet Senfoni Orkestrası Sanatçısı Numan Pekdemir'in eşi Huriye Pekdemir, dizlerinde oluşan ağrılar dolayısıyla Yücelen Muğla Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Mehmet Ali Salın'a başvurdu. Devlet Sanatçısı Numan Pekdemir, yaşanan başarılı operasyonu sosyal medya hesabı üzerinden şu ifadelerle değerlendirdi:

### **"ÖNCE SAĞLIK**

Elbette doktorlarımızın hepsi birbirinden değerli olup sağlığımız için ellerinden geleni yapmaktalar. Sağ olsunlar var olsunlar. Eşim Huriye hanımın diz ağrılarıyla ilgili Muğla Yücelen Hastanesine yolumuz düştü. Dost tavsiyesiyle Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op.Dr.Mehmet Ali Salın ile tanıştık. Netice olarak her iki dizinden ameliyat oldu dün de dikişleri alındı. Sonuç gayet iyi. Sayın doktorumuza, Hemşirelerimize ve emeği geçenlere teşekkür ederiz. Diz konusunda belli ki bayağı bir rahatsızlık var. Her hasta bir arayış içinde. Benden dost tavsiyesi Mehmet Ali Salın hocaya mutlaka görünsünler."



Protezler vücudun bir organı gibi olacağı için mümkün olduğunca en kaliteli, orijinal olanı tercih edilmelidir. Diz protezlerinin en başarılısı, primer yapılarıdır. Diz protezi operasyonu en uygun zamanda, en iyi şartlarda, en iyi malzeme kullanılarak yapılmalıdır. Operasyondan en iyi sonucu ve hasta memnuniyetini sağlamak için; cerrahi başarı, malzemenin kalitesi, hastanın ameliyat sonrası rehabilitasyona uyumunun birlikte olması çok önemlidir.

### **Diz Ameliyatı Sonrasında Hastaları Neler Bekliyor?**

Operasyonun ilk günü hastalarımızın en ağrılı günüdür, onu da elimizden geldiğince minimize etmeye çalışıyoruz. İkinci gün ağrı düzeyleri yüzde 70-80 azalır. İkinci gün itibarıyla yavaş yavaş egzersizlere ve yürüteç yardımıyla ayağını tam basarak küçük adımlarla yürümeye başlıyoruz. Hastanın yıpranma ve aşınmalardan dolayı yaşadığı ağrılar bu süreçte yerini daha çok ameliyat yaralarından oluşan ağrılara bırakıyor. Onlar da bir haftada kendini önemli ölçüde toparlıyor. Hastanın yaşı, fiziki durumu ve gayretine göre, tedavi süresi değişmekle birlikte 1ay içinde hemen hemen tüm hastalarımız kendilerine yeter hale gelmektedir.

İlerleyen teknolojiler sayesinde diz protezi ameliyatları ile tedavide başarılı sonuçlar alınabilmektedir. Diz protezlerinin ömrü protez malzeme kalitesi, başarılı cerrahi uygulama ve hastanın uyumu sağlandığında oldukça uzundur.





# TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

## KÖYCEĞİZ İLÇE ÖRGÜTÜMÜZÜ AÇIYORUZ!

**28 OCAK CUMARTESİ  
SAAT : 15.00**

**TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ KÖYCEĞİZ İLÇE ÖRGÜTÜ**  
Ulucami Mahallesi, Ali İhsan Kalmaz Caddesi  
29/R Köyceğiz (Şehirçi Otopark Alanı)

**İletişim : 0543 150 48 48**



**Anıl Perde'den yeni bir hizmet daha..**

## ANIL MOBİLYA AÇILDI

Köyceğiz'in en büyük mobilya mağazasının açılışı yapıldı. Köyceğiz'in Genç girişimcilerinden Deniz Anıl tarafından Toparlar ana yolu kenarında hizmete giren Anıl Mobilya'nın açılışı yapıldı.

20 Ocak 2023 Cuma günü gerçekleşen mağazanın açılış kurdelesini Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak ve Belediye Başkanı Kamil Ceylan birlikte kestiler. Mağazayı gezen davetlilere Gülsüm, Deniz ve Hilal Anıl tarafından ürünler hakkında bilgiler verildi. Deniz Anıl; Mağazada Koltuk takımı, kanepeler, yataklar, yemek masaları, Tv. Üniteleri, yataklar, baza, çeşitlerinin bulunduğu, her evin ihtiyacını

karşılacak, evini yenilemek isteyen ve yeni ev kuracakların tüm ihtiyaçlarını karşılayacak her renk ve desende çeşitlerimiz mevcuttur" dedi. Anıl Mobilya Mağazası Sahibi Deniz Anıl, açılışa gelenlere teşekkür ederek: "Açılışımıza gelerek bizleri onurlandıran, bizim heyecanımıza ortak olan Kaymakamımız, Belediye Başkanımız ve dostlarımıza teşekkür ederim. Bugün mobilya mağazamızı açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 2 kattan oluşan mağazamızda ev için gerekli onlarca mobilya çeşidi bulunuyor. Tüm halkımızı mağazamıza bekliyoruz. Bizi görmeden mobilya almaya karar vermeyin." dedi.

\*Adnan Tüfekçi

